
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ελευθερούπολη, 07.01.2019  
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ                                               Αριθ. Πρωτ. 260 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 
ΦΡ.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΙΔΗ 137Α 
64100  ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ  
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Πληροφορίες: Μιχάλης Ανδρέογλου  
Τηλ. +30 25923 50017 
Fax: +30 25923 50079 
E-mail: andreoglou@dimospaggaiou.gr  
                                                        
 

Θέμα: «Αναστολή λειτουργίας των Σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    43 / 2019 

Ο Δήμαρχος Παγγαίου 

Αφού έλαβε υπόψη του:   
1. τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», 

2. τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 1, εδάφιο στ, όπως συμπληρώθηκε με τις 
όμοιες του άρθρου 94 παρ. 4 περ. 27 του Ν. 3852/2010, 

3. το γεγονός ότι επικρατούν συνθήκες ολικού παγετού καθ’ όλη τη διάρκεια της 
ημέρας  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναστέλλουμε τη λειτουργία των Σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης, την Τρίτη 8 Ιανουαρίου 2019, στην γεωγραφική περιφέρεια του 
Δήμου Παγγαίου λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών και του ολικού παγετού 
που επικρατεί στην περιοχή.  

 

                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

 

        ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

 
Κοινοποίηση: 
1. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης 
3. Ιστοσελίδα Δήμου Παγγαίου 
 

mailto:andreoglou@dimospaggaiou.gr
ΑΔΑ: ΩΣ2ΒΩΞΨ-ΑΝ9


		2019-01-07T14:28:28+0200
	Athens




